ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №

__ноября 2012 г.                                                                             ст.Малая Лучка
О внесении  изменений в Решение Собрания депутатов
Малолученского сельского поселения от 12.04.2011 г. № 99

«О денежном содержании муниципальных

служащих Малолученского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 10.12.2010 года № 538-ЗС « О денежном содержании государственных гражданских служащих Ростовской области» Собрание депутатов Малолученского сельского поселения ,
РЕШИЛО:
1.Внести в Решение Собрания депутатов Малолученского сельского поселения от 12.04.2011 г. № 99 «О денежном содержании муниципальных  служащих Малолученского сельского поселения» следующие изменения:
1) пункт19 дополнить подпунктом 7 следующего содержания:

«7) премии – в размере двух должностных окладов».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Малолученского сельского поселения                          А.В.Волков